

# **CNN INVEST ApS**

Oberst Myhres Vej 5  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Claus Nørgaard Tonsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CNN INVEST ApS  
Oberst Myhres Vej 5  
9000 Aalborg

Telefonnummer: 40470148

e-mailadresse: cnn@newmail.dk

CVR-nr: 25297717

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været konsulentvirksomhed, investering i børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af udskudt skatteaktiv t.kr. 118 kræver blandt andet, at selskabet realiserer avancer på aktier m.v. for t.kr. 218. Nødvendige rammer forventes fortsat at tilgå selskabet i løbet af de kommende regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på t.kr. 129 og efter skat på t.kr. 100. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der er samlet resultat i intervallet t.kr. 50 - 100 før skat.

Selskabets ledelse må konstatere, at selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer, at kapitalen kan reetableres via indtjent overskud og ved delvis konvertering af hovedanpartshavers mellemregning til anpartskapital. Ved en delvis konvertering af denne mellemregning vil selskabets kapital kunne reetableres fuldt ud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		50.574	49.913
Eksterne omkostninger .....		-67.438	-15.970
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.864</b>	<b>33.943</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.864</b>	<b>33.943</b>
Andre finansielle indtægter .....		90.164	62.172
Øvrige finansielle omkostninger .....		-201.876	-81.637
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-128.576</b>	<b>14.478</b>
Skat af årets resultat .....		28.292	-3.193
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-100.284</b>	<b>11.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.284	11.285
<b>I alt .....</b>		<b>-100.284</b>	<b>11.285</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.233	13.725
Udskudte skatteaktiver .....		117.700	89.408
Tilgodehavende skat .....		31	31
Andre tilgodehavender .....		866	1.943
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.830</b>	<b>105.107</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		277.525	346.382
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>277.525</b>	<b>346.382</b>
Likvide beholdninger .....		100	35
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>403.455</b>	<b>451.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.455</b>	<b>451.524</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-545.497	-445.213
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-420.497</b>	<b>-320.213</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		561	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		823.391	771.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.952</b>	<b>771.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>823.952</b>	<b>771.737</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.455</b>	<b>451.524</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret